

# NuSkin Day Dream Protective Lotion Lightweight Day Moisturizer SPF 30



cena: 193,74 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NuSkin
Wsyłka	6-7 dni

## Opis produktu

Rozpocznij dzień od **Nutricentials Protective Lotion**, a Twoja skóra będzie wyglądała promiennie niezależnie od tego, co Cię spotka.

**Day Dream Protective Lotion** zawiera filtr SPF 30 zapewniający dodatkową ochronę przed promieniowaniem UVB – a to dopiero początek. Kompleks bioadaptacyjnych składników roślinnych pomaga skórze lepiej radzić sobie z negatywnymi skutkami stresu, zanieczyszczenia i stresu oksydacyjnego.

To jednak nie wszystkie szkodliwe czynniki, na jakie narażona jest skóra. Dodatkową ochronę zapewnia karnozyna – składnik przeciwutleniający chroniący przed światłem niebieskim i promieniowaniem podczerwonym. Pomaga zwalczać skutki nadmiernej ekspozycji skóry na te rodzaje promieniowania. Z kolei wyciąg z korzenia imbiru sprawia, że skóra wygląda na pełną energii.

### Aktywne składniki:

- **Kompleks bioadaptacyjnych składników roślinnych** – mieszanka pięciu wyciągów z roślin, które rozwijają się w ekstremalnych warunkach klimatycznych. W skład kompleksu wchodzi: różeniec górski, szczodrak krokoszowy, grzyb chaga, róża jerychońska i syberyjski żeńszeń.
- **Przeciwutleniacz chroniący przed światłem niebieskim i promieniowaniem podczerwonym (karnozyna)** – składnik o działaniu przeciwutleniającym, który ogranicza negatywne skutki nadmiernej ekspozycji na światło niebieskie i promieniowanie podczerwone, takie jak przebarwienia i zmatowienie skóry.

• **Wyciąg z korzenia imbiru (wyciąg z korzenia Zingiber Officinale)** – przeciwutleniacz, który zwiększa naturalną odporność skóry na stres, a także koi skórę, wyrównuje jej koloryt i dodaje blasku.

#### Sposób użycia:

Nakładać obfitą ilość na twarz i szyję ruchami z dołu do góry i od środka na zewnątrz. Używać codziennie rano.

**Bioadaptacyjne składniki roślinne pomagają skórze przystosować się do środowiska.**

**Formuła balsamu zapewnia komfort i ma filtr SPF 30 (ochrona przed promieniowaniem UVB).**

**Chroni przed negatywnymi skutkami nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV, światło niebieskie i promieniowanie podczerwone, takimi jak przebarwienia, zmatowienie czy przedwczesne widoczne oznaki starzenia się skóry.**

**Pomaga chronić skórę przed negatywnymi skutkami stresu, zanieczyszczenia i stresu oksydacyjnego, a także zwiększa odporność skóry na te czynniki.**

**Rozświecła cerę, wyrównuje jej koloryt i nadaje promienny wygląd.**

**Tubka produktu została wykonana w 34% z wtórnego tworzywa sztucznego uzyskanego od konsumentów.**

**Odpowiedni dla każdego rodzaju cery**

#### Producent:

NuSkin USA  
Corporate Office  
75 West Center  
Provo, UT 84601